
COMUNE DI MAGLIONE
Provincia di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. lvA 01956170011

AREA Ai,II/I]NISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N, 86' 2 DEL.I7.O9,2O14

OGGETTO: Liquidazione di spese preventivamente impegnate

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

vlsTo il decreto sindacale del 27.05.2014 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTE le determinazioni di impegno della spesa esecutive ai sensi di legge'

VISTO l'art. 85 del vigente regolamento di contabilità;

RITENUTO di dover disporre la liquidazione delle spese precedentemènte impegnatel

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizil

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto di liquidare le spese precedentemente impegnate come segue:

1) Az Agr lvlarocco fattura n 3 Euro 610,00 IVA comp.

Euro 353,80 IVA comP.

Strambrno det 2807 2014

2) Pandora Assistenza fattura n. 87
lvrea del 31.08.2014

3) AEG Soc. Coop illuminazione pubblica Euro 59,69 IVA comp
lvrea agosto 2014

4) AEG Soc. Coop illuminazione pubblica Euro 81,20 IVA comp'
lvrea agosto 2014

5) AEG Soc. Coop en. elettr. municipio Euro 86,17 IVA comp'

lvrea agosto 2014

6) AEG Soc. Coop en. elettr. ex scuole Euro 44,58 IVA comp
lvrea agosto 2014

7) AEG Soc. Coop en. elettr. centro s c Euro 95'76 IVA comp'
agosto 2014

en. elettr. centro s.c. Euro 60,48 IVA comp.
agosto 2014

Delibera G.C lnt. 1.06.03.02
n.2612014

Det. lmp. lnt. L01.05.03/'l
n 10312-2014

Det. imp. lnt. 1.08.02.03
n 312-2014

Det. imp lnt 1.08.02.03
n. 312-2014

Det. imp. lnt. 1 01.02.03
n.312-2014

Det. imp. lnt. 1 01 08.03
n 312-2014

Det imp. lnt 'l 01.08.03
n 312-2014

Det imp
n 312-2014

Det imp
n. 213-2014

Det. imp
n 312-2014

Det. imp.
n 514-2009

lnt. '1.01 .08.03

lnt. 1.10.05.03

lnt 1.01.02.03

lnt '1.08 02 03

lvrea

8) AEG Soc. Coop
lvrea

lvrea

10) Klik S.r.l.

9) AEG Soc. Coop en elettr. cimitero Eurc 64,12 IVA comp
agosto 2014

linea fax Euro 12,50 IVA comp

Napoli agosto 2014

1 1) Enel Sole gestione impianti lP Euro 288,81 IVA comp
Roma lezi -2" quadt.2014



'12) Enel Sole
Roma

13) Wnd lnfostrada
Milano

14) S.C.S. S.p.A.
lvrea

15) S.C.S S.p.A.
lvrea

telefoni cellulari
agosto 2014

fattura n. 1380
del 3'l 08.2014

fattwa n 1444
del 15.09.2014

Euro 60,00 IVA comp.

Euro 775,50 IVA comp.

Euto 2.415,24 tVA comp.

Det. imp.
n.312-2014

Det. imp
n.312-2014

Det. imp.
n. 1Ol2-20'14

Det. imp.
n. 1012-2014

lnt. L08.02.03

lnt. 1.01.02.03

lnt 1 09.05 03

lnt. 1.09 05.03

gestione impianti lP Ewo 2 1SB,24lVA comp
proprietà - 2" quadr. 2014

Vlsro: si attesta che il presente 
9!o- l'? ]9 relativa copertura finanziaria e che è stato assunto ai sensj de ,art. 1s3,comma 5 del Decreto Legistativo 1B OB.2OOO, n 267, it relativo imfegno contaOite.

rL FUNZTONAFTO RESPONSABTLE
Ma\ra Vaudagna


